СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕМЛЯНИЧНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

21.05.2020                                                                                             № 4/8
                                                                                                            Экз. №_____

п. Земляничный

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов

муниципального образования «Земляничненское сельское поселение»

Барышского района Ульяновской области

Жирновой Татьяны Владимировны
Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области Жирновой Татьяны Владимировны  в соответствии со статьей 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ и статьей 28 Устава муниципального образования «Земляничненское сельское поселение», Совет депутатов р е ш и л:

1. Досрочно  прекратить полномочия   депутата  Совета депутатов муниципального образования «Земляничненское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области Жирновой Татьяны Владимировны  с 22 мая 2020 года в связи с отставкой по собственному желанию (заявление прилагается).

2. Решение вступает в силу после  дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     С.А.Чванова